
 

 دلار در نظر گرفته شود. 06مجلس :  قیمت نفت در بودجه سال آینده حدود 

 شود. مصرف رایگان می فولادگر : آب، برق و گاز خانوارهای کم

 عراقچی: جلسات امروز مفصل بود/دور بعدی مذاکرات اوایل فوریه

 میلیون تومانی کارگران از بهمن ماه  ۲.۱تا  ۲.۱پرداخت عیدی 

شریعتمداری : سفر ظریف به پاریس در هنننگنامنه حنمناینت                  

فرانسه از هتاکی به پیامبنرص(  هنه ونرورتنی داشنتا/ منینان                        

راهپیمایی پاریس با مشخصات وداسلامی آن که از قبل اعلام شنده             

کنننننده       روز فاصله بوده است و هنین نت منذاکنره        3بود و آغاز مذاکرات ژنو، حداقل     

کشور   4توانست و وظیفه داشت با اعتراض به اهانت کشورهای غربی که              کشورمان می 

هستند، از حضور در منین         ۲+ 5آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان، اعضای اصلی گروه    

مذاکره خودداری کند و دستکم این که زمان آن را به بعد موکول کند که نکرد!/ قندم                   

مینلنینون     3زدن صمیمانه با جان کری در حالی که اهانت به پیامبر اعظمص(  و انتشار                 

ترین حامیان اینن       کاریکاتور موهن به خبر اول دنیا تبدیل شده و آمریکا یکی از اصلی            

اعتنایی جمهوری اسلامی ایران در قنبنال اهناننت بنه           شرمانه است، غیر از بی    اهانت بی 

تواند داشته باشدا/ باید از دولنتنمنردان      رسول خداص(  هه مفهوم و معنای دیگری می  

ایم که توقف     محترم پرسید، مگر در طول یکسال و هند ماه مذاکره هه به دست آورده             

 ایدا! آور مورد اشاره را برنتافته موقت آن در اعتراض به اهانت شرم

 تواند ناوهواپیمابر آمریکایی را غرق کند. فرمانده نیروی دریایی سپاه: سپاه می

www.skhabari.blog.ir   

 39بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی دوشنبه  بیست  و نهم دی ماه   

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری

1+666  

توکلی : موووع رفراندوم بنرای        

حصر سران فنتنننه و ینا تنوافن نات                

ای به رئیس جمهور ربطی ندارد،  هسته

اما در هر حال باید لایحه به مجلس ارائنه کننند./                

آقای رئیس جمهور با قسم به قانون اساسی رئینس          

جمهور شده است و بر اساس این قانون در صورت          

 مواف ت مجلس انجام رفراندوم امکان پذیر است.
 ایران پایتخت جراحی بینی جهان!!!!

های خنودمنان،      به دشمنی که لبخند می ند، اعتماد نکنید؛ این را ما به مس ولینمان، به بچّه      امام خامنه ای :      

های مایند، جوانهای خنود     ی دیپلماسی مشغول کار هستند، بچّه       اینهایی که در مس له     -فرزندان خودمان   

ی ما به اینها این است: مراقب باشید لبخند فریبگرانه شما را دهار اشتباه        [؛ توصیه    ]توصیه میکنیم    -مایند  

 نکند، دهار خطا نکند.

  ۲3/۱/6۱/۲۱آموزان و دانشجویان  بیانات در دیدار دانش

لاریجانی: وقتی شما به پیامبر و پیشوای یک امنتنی تنوهنینن                  

جنگید و اقدامات م ابله به مثل  کنید دارید با سرتاسر این امت می    می

کنید بنه هنمنه          دهید. شما وقتی کشوری را اشغال می         را اف ایش می  

اید و باید آماده م ابله باشید. / اکنون هرگونه منحناسنبنه کننننند                        مردم توهین کرده  

بینند شرایط اقدامات تروریستی اف ایش پیدا کرده که این به روحیه استکباری آنها  می

 ای به ملت ایران فشار آوردید اما آیا موفق شدیدا گردد / با ماجرای هسته برمی

بننر اسنناس رای دادگنناه         

مطبوعات ، مدیر مس ول سناینت     

سلام نو در خصو( توهینن بنه         

مس ولان نظام به اتفاق آرا مجنرم شننناخنتنه شند              

همچنین وی در خصو( فعالیت تبلیغی علیه نظنام         

با اکثریت قریب به اتفاق آرا مجرم دانستنه شند./        

مورد اتهام نشنر     3مدیر مس ول سایت انتخاب در      

اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی، توهین بنه      

دستگاه قضایی و همچنننینن در خصنو( اتنهنام                

فعالیت تبلیغی علیه نظام با اکثنرینت آرا منجنرم              

 شناخته شد.

 منتخبی از جراید امروز

نوبخت : بودجه سال آینده بر مبنای مصارف و منننابن  و در                   

هارهوب اهداف برنامه پنجم و سیاست های اقتصاد م اومتی تنظینم           

شده است. از محل درآمدهای مالیاتی، نفت و واگذاری دارایی هنای         

مالی درآمدهای بودجه در نظر گرفته شده است./ ما حداقل برای سنال آینننده سنه                

 4/دلاری در بنودجنه         ۲۱درصد رشد اقتصادی خواهیم داشت/ تمایلی به تغییر نرخ           

نداریم/ حذف یارانه ناروایتی در پی دارد نمی خواهنینم بنا حنذف یناراننه بنرخنی                      

 افراد،ناروایتی در جامعه ایجاد شود.

آن گونه که یکی از معاونان      

وزیر کار خبر داده خط ف نر در         

ه ار   ۱56ایران به ازای هر نفر      

نفره یک    4تومان است و خط ف ر برای یک خانوار         

ه ار تومان می  ۱56نفره یک میلیون و  5میلیون و  

 صخانواده های بالای دو نفرزیرخط ف ر شود.

هنا را بنه          جمهور در جلسه هیات وزیران، همه دسنتنگناه         رئیس

حمایت معنوی و مادی از فریضه نماز دعوت کرد / ب رگترین رسنالنت               

در ت ویت فرهنگ نماز برعهده آموزش و پرورش و آمنوزش عنالنی                 

 آموزان می باشد. دینی دانش  ترین عوامل ت ویت بنیان است و ن ش معلمان از مهم

محمد حسین م یمی به  معاون      

سیاسی وزارت کشور شند. وی در          

دولت روحانی به عنوان اسنتنانندار         

شهردار  ۲35۱استان مرک ی منصوب شد. در سال  

م ام معناون اجنراینی         قائم  ۲30۱خمین و در سال     

جمهور هاشمی رفسنجانی بنود.اسنتناننداری            رئیس

خوزستان و  کرمانشاه و معاونت عنمنراننی وزارت            

کشور، مس ول ستاد بازسازی و ننوسنازی مننناطنق             

 جنگی،  از سوابق اوست.

کامرون در واکنش به سخنننان         

ها حق هاپ مطالنبنی را          پاپ : رسانه   

ای    تنوانند بنرای عنده           دارند که می 

کنم در یک جامعه آزاد،        آمی  باشد./فکر می      توهین

حق توهین به دین دیگران وجود دارد/اگر شخصی         

آمی  درباره مسیح بگوید، ممکن است        هی ی توهین 

آمی  بدانم. اما در یک جامعه آزاد اینن             آنرا توهین 

حق را ندارم که نفرت خود را بر سر آننهنا خنالنی                 

کنم/تا زمانی که نشریات در هارهوب قانون عنمنل      

 کنند، آنها حق هاپ هر مطلبی را دارند.

ح ب الله لبنان اعلام کرد که محمد احمد عیسی فرمانده شهید            

معروف به ابو عیسی و جهاد عماد مغنیه معروف به جواد فرزند شهید          

عماد مغنیه، غازی علی واوی معروف به دانیال، علی حسن البراهینم،            

معروف به ایهاب، عباس ابراهیم حجازی معروف به سید عباس، محمد علی حسنن ابنو                 

الحسن معروف به کاظم شهدای حمله هوایی بالگردهای ارتش رژیم صهیونینسنتنی بنه                 

 روستای م رعه منط ه ال نیطره جولان می باشند .


